

---

## Bogværket ApS

Eskilstrupvej 34  
4500 Nykøbing Sjælland

CVR-nr. 31493986

## Årsrapport 2018/19

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. februar 2020

---

Kim Dirckinck-Holmfeld  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Bogværket ApS Eskilstrupvej 34 4500 Nykøbing Sjælland
Telefon	21201777
E-mail	kim@dirckinck-holmfeld.dk
CVR-nr.	31493986
Stiftelsesdato	17. juni 2008
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Kim Dirckinck-Holmfeld, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov
Telefon	86174333
E-mail	info@rr.dk
Hjemmeside	www.rr.dk
CVR-nr.	31574994

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed ved udførelse af rådgivnings-, konsulent- og forlagsvirksomhed samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. 57.468, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 1.066.083, og en egenkapital på kr. 169.681.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>265.876</b>	<b>151.083</b>
Personaleomkostninger	1	-187.024	-186.938
<b>Driftsresultat</b>		<b>78.852</b>	<b>-35.855</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.155	1.828
Andre finansielle indtægter		-276	0
Finansielle omkostninger		-5.432	-1.883
<b>Resultat før skat</b>		<b>75.299</b>	<b>-35.910</b>
Skat af årets resultat	2	-17.831	7.044
<b>Årets resultat</b>		<b>57.468</b>	<b>-28.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		57.468	-28.866
<b>Resultatdisponering</b>		<b>57.468</b>	<b>-28.866</b>

## Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		28.000	28.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>28.000</b>	<b>28.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>28.000</b>	<b>28.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		25.450	25.262
<b>Varebeholdninger</b>		<b>25.450</b>	<b>25.262</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.351	16.966
Igangværende arbejder for fremmed regning		293.000	240.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.558	48.943
Udskudte skatteaktiver		0	7.044
Andre tilgodehavender		203.471	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>576.380</b>	<b>312.953</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>436.253</b>	<b>159.656</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.038.083</b>	<b>497.871</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.066.083</b>	<b>525.871</b>

## Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		44.681	-12.788
<b>Egenkapital</b>		<b>169.681</b>	<b>112.212</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		265.000	265.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		321.104	43.733
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		10.787	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.896	40.091
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		267.615	64.835
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>896.402</b>	<b>413.659</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>896.402</b>	<b>413.659</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.066.083</b>	<b>525.871</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Ejerskab	6		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	-12.787	112.213
Årets resultat		57.468	57.468
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>44.681</b>	<b>169.681</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	180.692	180.991
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Andre personaleomkostninger	2.924	2.539
	<b>187.024</b>	<b>186.938</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.787	0
Regulering af udskudt skat	7.044	-7.044
	<b>17.831</b>	<b>-7.044</b>

### 3. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet værdi af igangværende arbejder pr. regnskabsafslutningstidspunktet med 293.000 kr. Igangværende arbejde omfatter forfatterarbejde vedrørende en af selskabets bøger. Bogen forventes af udkomme primo 2020. Værdien er opgjort til den beregnede salgsværdi af projektet og er indregnet ud fra ledelsens skøn over færdiggørelsesgraden pr. statutidspunktet.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KDH-Consult Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået aftale om leje af kontor- og lagerlokaler. Aftalen er indgået med selskabets direktør Kim Dirckinck-Holmfeld. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder svarende til en leje på 28.000 kr. Til sikkerhed for lejemålet er indbetalt depositum, 28.000 kr.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 6. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

KDH-Consult Holding ApS, Odsherred.